ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2022

V/v thống kê số liệu

cán bộ, công chức,

viên chức lãnh đạo,

quản lý cấp huyện

và cán bộ cấp xã

                   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 461/SNV-CCVC ngày 28/3/2022 của Sở Nội vụ
tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê số liệu cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo,

quản lý cấp tỉnh, cấp huyện và cán bộ cấp xã,

Sau khi rà soát, tổng hợp, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo thống kê số liệu

cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý cấp huyện và cán bộ cấp xã
thuộc UBND thị xã Đức Phổ theo các biểu 02, 04, 06 gửi kèm.

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND thị xã;
- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVPh.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-13T08:21:16+0700

		2022-04-13T08:39:20+0700

		2022-04-13T08:39:20+0700

		2022-04-13T08:39:20+0700

		2022-04-13T08:39:20+0700